唐山市房地产中介服务行业协会
唐山市房地产开发协会

关于举办 2025“家在唐山，折扣狂欢季”的
通知

各房地产开发企业在售项目：

春风送暖，万物复苏，房地产市场迎来了新的发展机遇。为

了积极响应国家关于持续用力推动房地产市场止跌回稳，同时为

广大市民提供一个集中了解房地产市场动态、优选理想家园的平

台。唐山市房地产中介服务行业协会与唐山市房地产开发协会将

在市住建局的指导下联合举办唐山市 2025“家在唐山，折扣狂

欢季”活动，现诚邀各单位积极参与，现将有关事宜通知如下：

一、报名筹备时间：2025 年 2 月 14 日至 2 月 21 日

二、活动时间：2025 年 2 月 22 日至 3 月 13 日

三、活动主题：家在唐山，折扣狂欢季

甲窘

艺1于60gg8T7g 1  1O1O181∠1E1 :舆
‘
耶

韵素    韧垂I:V当黯

￥竿遣逸
′
升

c.′

串勒翕留η中
′
暂够勃

′
萼￥章影了Ⅺ擗毅轲圈

′
幸丫目恤涕斟

·
Z

°
骛穸醉目丘瞀蜉生剪章丫

·
1

￥华牙醉
′
￥

°
勃覃舀9鄄钐酿

‘
狲蘸号碚刊̀

话蕈物章影勘睡
‘
鎏单予啭￥士犭耵暂单叩窘d妊样`!}{}下上)

暂鄱ψ中亻刁rf暂单甲窘彭基著竿髯￥章影￡冫甲丫爵单驸
c牌

婴些瞀勃覃瞀一⒈←紫董谢
‘
蒡鎏章黔γI芈抄昂T)莆母

率董睢罢
′
I

江子犭d挚(甲翳)辞撼暂拼章吕:弓
审吖凄(三)

予啭军士砂耻暂单甲肇
′
译啭不上)彰ˉ

狒衫中冫耻暂单叩事:劭
审ΨT(=)

留裟孝彳睽d宰暂西单叩骜:弓
莆昔昌辛(一)

碘1r华滔髟`回

唐山市房地产中介服务行业协会